4 DR. BABOU BALKIS (CARDIOLOGIE) 200,00 800)00 
Total Rubrique : 5 700„00 

LABO EXTERNE 

1 HPC LABO 2 195,95 2 195,95 
Total Rubrique : 2 195,95 

PARTIE HONORAIRES ET ACTES EXTERNES : 7 895,95 
Arrêté la présente facture à la somme de : TOTAL GENERAL 21 629,59 

VINGT ET UN MILLE SIX CENT VINGT-NEUF DIRHAMS CildWilerellIELIF 
Arrêté la présente facture à la somme de la part organisme de: 
DIX-NEUF MILLE QUATRE CENT SOIXANTE-ett.D.1RHAM*-01 

a:U/0ES 

gt1BpiaNTIMES 
total Organisme ( 

MUPRAS ) 
19 466,51 

._...a s .._ 
: 05 22 23 81 82. _ Total Adhérent 2163,08